B
D
C
A
H
F
P1
S1 3 4 S2

CT-1/210 223 338 404 281 28 156 370 29
CT-1/300 270 410 475 351 28 170 463 66
Ingombri (mm)
B
E
A
F
Ø 5
D
G
C
H
CTB-1
ø ( mm ) Delbar Minste målbare
 feilstrøm
CTB-1/22 22 NO 30 mA
CTB-1/28 28 NO 100 mA
CTB-1/35 35 NO 100 mA
CTB-1/60 60 NO 100 mA
CTB-1/80 80 NO 500 mA
CTB-1/110 110 NO 500 mA
CTB-1/160 160 NO 500  mA
Data:
A B C D E F G H
CTB-1/22 52 65 26 22 56 27 - -
CTB-1/28 52,5 85,5 45 28 44 58 54 -

C
A
S1
S2
Test
D
F
B
3
E
CTB-1/210 160 NO 500  mA Rund utgave, se
neste side for
CTB-1/210
CTB-1/210
Type Vekt ( kg )
CTB-1/210 210 Nei 1,450
Type Delbar
A B C D E F G H KTYPE - DIMENSJON (mm)
( mm ) CTB-1/210 310 290 54 210 145 240 280 36 258
D